Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita primaverile interzona Area Al 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Stile Libero Serie

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 GRASSOGIULIA 2000
Categoria Juniores - F

1 6 1 PECCHIELAN LINDA 1998

2 7 1 VOLPATOALICE 1999

3 2 1 TRENTINMARIA SILVIA 1998
Categoria Cadetti - F

1 3 1 CAPRIOLINICOLE 1997
Categoria Senior - F

1 4 1 DELONGHIALICE 1995

Reg

VEN

TRE
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
06/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

2001 TEAM A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

04:52.95

04:44.77
05:01.62
05:12.46

04:43.15

04:31.18

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

