

1a giornata attività primaverile interzona Area A1 2a fase

Foglio n. 1 06/05/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 16:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	5	1	GRASSO GIULIA	2000 <mark>VEN</mark> RANA	ZZURRA S.S.D.	04:52.95	
Categoria Juniores - F							
1	6	1	PECCHIELAN LINDA	1998 TRE 2001	ΓΕΑΜ A.S.D.	04:44.77	
2	7	1	VOLPATO ALICE	1999 <mark>VEN</mark> A.S.D.	. ANTARES NUOTO	05:01.62	
3	2	1	TRENTIN MARIA SILVIA	1998 <mark>VEN</mark> A.S.D.	. ANTARES NUOTO	05:12.46	
Categoria Cadetti - F							
1	3	1	CAPRIOLI NICOLE	1997 <mark>VEN</mark> NOTT	OLI NUOTO 74 A.S.D.	04:43.15	
Categoria Senior - F							
1	4	1	DE LONGHI ALICE	1995 VEN NOTT	OLI NUOTO 74 A.S.D.	04:31.18	